DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÍNDIOS KANINDÉS: HÁBITOS,
COSTUMES, RELAÇÕES FAMILIARES E COM A TERRA NAS LUTAS POR
RECONHECIMENTO E REAFIRMAÇÃO DE IDENTIDADE de autoria de MARIA DO
SOCORRO MENDES DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63176

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63176